
ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2022/2023(VITI I - SEMESTRI I PARË (I)-MASTER)

FAKULTETI EKONOMIK

PROGRAMI EKONOMIKS

Lëndët / Ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë

Makroekonomi e Avancuar 
(EK-M)

(Obligative)

Gr. 1  17:00-19:15 AME D.Q (L)

Mikroekonomi e Avancuar 
(EK-M)

(Obligative)

Gr. 1  17:00-19:15 AME F.X (L)

Metodat hulumtuese (EK-M)
(Obligative)

Gr. 1  17:00-18:30 S2 A.H (L)

Ekonomiksi i zhvillimit (EK-M)
(Obligative)

Gr. 1  18:45-21:00 S7 B.D (L)

Ekonomiksi i shëndetësisë 
(EK-M)

(Zgjedhore)

Gr. 1  19:30-21:00 AME D.Q (L)

Organizimi i industrisë (EK-M)
(Zgjedhore)

Gr. 1  17:00-18:30 S5 G.Q (L)

Ekonomiksi i personelit (EK-
M)

(Zgjedhore)

Gr. 1  18:45-20:15 S10 A.H (L)

Ekonomiksi i ambientit (EK-
M) 

(Zgjedhore)

Gr. 1  17:00-18:30 S8 N.S (L)



ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2022/2023(VITI II - SEMESTRI I TRETË (III)-MASTER)

FAKULTETI EKONOMIK

PROGRAMI EKONOMIKS

Lëndët / Ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë

Ekonomia Monetare:Teoria 
dhe Politikat (EK-M)    

(Obligative)

Gr. 1  17:00-19:15 S6 N.S (L)

Ekonomiksi publik i avancuar 
(EK-M)    

(Obligative)

Gr. 1  17:00-18:30 S9 B.D (L)

Politikat e tregtisë e avancuar 
(EK-M)

(Obligative)

Gr. 1  17:00-19:15 S3/1 P.G (L)

Ekonomiksi financiar dhe 
rreziku (EK-M) 

(Obligative)

Gr. 1  17:00-19:15 S9 D.Q (L)

Ekonomiksi i burimeve 
natyrore (EK-M)  

(Zgjedhore)

Gr. 1  17:00-18:30 S4 P.G (L)

Analiza ekonomike e firmës 
(EK-M) 

(Zgjedhore)

Gr. 1  19:20-20:50 S8 L.E (L)

Mikroekonometria e avancuar 
(EK-M) 

(Zgjedhore)

Gr. 1  19:20-20:50 S5 M.K (L)

Makroekonometria e 
avancuar (EK-M) 

(Zgjedhore)

Gr. 1  19:20-20:50 S8/1 A.G (L)


